АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22 июня  2020 г. №87

 пос. Североонежск

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения муниципального Совета МО «Североонежское» «об исполнении бюджета за 2019  год»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Североонежское», Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Североонежское», утвержденного решением муниципального Совета № 72 от 17.05.2007 г., постановляю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения муниципального Совета МО «Североонежское» «Об исполнении бюджета за 2019 год» на 13 июля 2020 г. в 12:00 в здании администрации МО «Североонежское» по адресу: п. Североонежск, 2 мкр., д. 9.
2. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет (далее – оргкомитет) в следующем составе:

Старицын Юрий Алексеевич – глава администрации муниципального образования «Североонежское»;
Гузева Юлия Владимировна – советник главы (по финансам и экономике) администрации муниципального образования «Североонежское»

Злобина Анастасия Игоревна  – главный специалист (по градостроительству, землеустройству и земельному контролю) администрации муниципального образования «Североонежское»;

Гребенникова Оксана Олеговна – ведущий специалист (экономист) администрации муниципального образования «Североонежское»;
Корбуева Дарья Юрьевна – ведущий специалист (контрактный управляющий, специалист по закупкам).
3. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по проекту решения муниципального Совета МО «Североонежское» «Об исполнении бюджета за 2019 год» и участие граждан в его обсуждении ведется администрацией МО «Североонежское» в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Североонежское», утвержденного решением муниципального Совета № 72 от 17.05.2007 г.

4. Предложения по проекту решения муниципального Совета МО «Североонежское» «Об исполнении бюджета за 2019 год» принимаются до 10 июля 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. Одновременно с настоящим постановлением подлежат официальному опубликованию проект решения муниципального Совета МО «Североонежское» «об исполнении бюджета за 2019 год».

Глава администрации

муниципального образования

«Североонежское»                                                                    Ю.А. Старицын